
OCMW van Ukkel 4.389,44 S CPAS d’Uccle 4.389,44 S

OCMW van Evere 7.168,05 S CPAS d’Evere 7.168,05 S

OCMW van Jette 6.112,47 S CPAS de Jette 6.112,47 S

OCMW van Sint-Gillis 4.782,52 S CPAS de Saint-Gilles 4.782,52 S

OCMW van Sint-Jans-Molenbeek 5.474,12 S CPAS de Molenbeek-St-Jean 5.474,12 S

TOTAAL 72.749,61 U TOTAL 72.749,61 U

Prive dienst

OCMW Sint-Lambrechts-Woluwe 30.361,55 S CPAS de Woluwé-Saint-Lambert 30.361,55 S

TOTAAL 30.361,55 U TOTAL 30.361,55 U

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2016.

Art. 3. De Leidend Ambtenaar van de Diensten van het Verenigd
College wordt belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 18 juli 2016.

Voor het Verenigd College :

De Leden van het Verenigd College,
bevoegd voor het beleid inzake Bijstand aan personen,

C. FREMAULT P. SMET

ANDERE BESLUITEN — AUTRES ARRETES

RAAD VAN STATE

[C − 2016/18266]
11 JULI 2016. — Arrest van de Raad van State

Bij arrest nr. 235.400 van 11 juli 2016, heeft de Raad van State, afdeling
bestuursrechtspraak, IXe kamer, artikel 15, § 1, eerste lid, 1°, van het
koninklijk besluit van 22 mei 2014 betreffende het goederenvervoer
over de weg (Belgisch Staatsblad van 15 juli 2014) vernietigd.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST

SOCIALE ZEKERHEID

[2016/204051]

21 JULI 2016. — Koninklijk besluit houdende
ontslag en benoeming van leden van de Commissie Kunstenaars

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de Grondwet, artikelen 37 en 107, tweede lid;

Gelet op de programmawet van 24 december 2002, artikel 172;

Gelet op het koninklijk besluit van 26 juni 2003 houdende de
organisatie en de werking van de Commissie ″ Kunstenaars ″, zoals
gewijzigd bij het koninklijk besluit van 26 maart 2014 tot aanvulling
van het sociaal statuut der kunstenaars en tot vaststelling van de nadere
regels voor de toekenning van het visum kunstenaar en van de
kunstenaarskaart;

Gelet op het koninklijk besluit van 17 juli 2014 tot uitvoering en tot
bepaling van de inwerkingsdatum van artikel 4, § 1 van het koninklijk
besluit van 26 maart 2014 tot aanvulling van het sociaal statuut der
kunstenaars en tot vaststelling van de nadere regels voor de toekenning
van het visum kunstenaar en van de kunstenaarskaart;

Op de voordracht van de minister van Werk, de minister van Sociale
Zaken en de minister van Zelfstandigen,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Mevrouw Joëlle Dagry wordt benoemd als plaats-
vervangend lid van de Commissie Kunstenaars ter vervanging van de
heer Christophe Depreter, ontslagnemend lid.

Service privé

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le 1er janvier 2016.

Art. 3. Le Fonctionnaire dirigeant des services du Collège réuni est
chargé de l’exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 18 juillet 2016.

Pour le Collège réuni :

Les Membres du Collège réuni,
compétents pour la Politique de l’Aide aux personnes,

C. FREMAULT P. SMET

CONSEIL D’ETAT

[C − 2016/18266]
11 JUILLET 2016. — Arrêt du Conseil d’Etat

Par son arrêt n° 235.400 du 11 juillet 2016, le Conseil d’Etat, section du
contentieux administratif, XIe Chambre, a annulé l’article 15, § 1er,
alinéa 1er, 1°, de l’arrêté royal du 22 mai 2014 relatif au transport de
marchandises par route (Moniteur belge du 15 juillet 2014).

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[2016/204051]

21 JUILLET 2016. — Arrêté royal portant
démission et nomination de membres de la Commission Artistes

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la Constitution, les articles 37 et 107, alinéa 2;

Vu la loi-programme du 24 décembre 2002, l’article 172;

Vu l’arrêté royal du 26 juin 2003 relatif à l’organisation et aux
modalités de fonctionnement de la Commission ″ Artistes ″, tel que
modifié par l’arrêté royal du 26 mars 2014 complétant le statut social
des artistes et fixant les modalités d’octroi du visa artiste et de la carte
d’artiste;

Vu l’arrêté royal du 17 juillet 2014 portant exécution et fixant la date
d’entrée en vigueur de l’article 4, § 1er de l’arrêté royal du 26 mars 2014
complétant le statut social des artistes et fixant les modalités d’octroi du
visa artiste et de la carte d’artiste;

Sur la proposition du Ministre de l’Emploi, de la ministre des Affaires
sociales et du ministre des Indépendants,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Est nommée en qualité de membre suppléant de la
Commission Artistes Madame Joëlle Dagry, en remplacement de Mr
Christophe Depreter, démissionnaire.

52906 BELGISCH STAATSBLAD — 23.08.2016 — MONITEUR BELGE


